ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№  13д  от 19.01.2018

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №135

Невского района Санкт-Петербурга

«О зачислении воспитанников в

ГБДОУ детский сад №135 Невского района

Санкт-Петербурга»

На основании направления Комиссии по комплектованию государственных

образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

реализации образовательных программ дошкольного образования, договора об

образовании по образовательным программам дошкольного образования в ОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №135 Невского района Санкт-Петербурга воспитанника:

№

п/п
ФИО ребенка

дата

рождения

направление договор посещение

№ дата № дата с по

1 Данилов Артур

Олегович

18.03.2011 30845 16.01.18 1/18 19.01.18 24.01.18 31.08.18

Заведующий                                                                          Ю.Н. Петрова